
「三角支店 船堀出張所」 
店舗移転のお知らせ 

 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫「三角支店 船堀出張所」は、令和３年 12月６日（月）

より下記の新店舗にて営業させていただいております。 

お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後とも

皆さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりま

すので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【新住所】 
江戸川区船堀３-７-20 
TEL.03-3877-5511                   


